nullo obviat supradictis: adhuc non appareat ipsum dixisse sustentationem Christi, & Apostolorum eius in solo & nudo simplici consistere usi facti: cum, quoad Christum & Apostolos, nullam praefatus predecessor noster Nicolaus, in sua declaratione fecerit mentio nem: imo sensisse fatis videatur expresse, quod jus aliud a proprietate habuisse potuerunt: cum de sola abdicatione proprietatis, non iurius alterius, in praefata declaratione, quantum ad ipso attingere, haberetur. Ad hunc ideo Nicolaus predecessor noster videatur sensisse, quod Christus & Apostoli etiam quoad proprietatem habuerunt aliquid in communione, cum enim in sua declaratione prae dicta verba de abdicatione proprietatis dixisset, respondens objectionem itaciz, quae sibi de loculis, quos Christus habuisse in Evangelio legitur, poterat fieri statim quae sequuntur, subjunxit: nec his quisquam pure obstatere, quod interdum dicitur Christum loculos habuisse: nam sic ipse Christus, cuius perfecta sunt opera in suis actibus, viam perfectionis exercuit, quod interdum infirmorum imperfectionem condescendens & viam perfectionis extolleret, & imperfectionum infirmas semitas non damnaret: sic & infirmatum personam Christum afferit in loculis suscepisse. Aliis impertinent de loculis fuisse objecio, nisi intellexisset Christum etiam quoad proprietatem loculos habuisse. Fratres si diceret Christum in loculis habuisse tantummodo simplicem usum facti, strata dicerebunt, quod in personam infirmorum ipso Christus habuit loculos: cum secundum eum perfectis etiam conveniat habere simplicem usum facti. Et si queratur, propter quos infirmos istos loculos habuerit: Augustinus, cuius dictum inserit est in decreto, responderet dicens: Habet dominus loculos a fidelibus oblatas conservans, & suorum necessitatibus, & aliis indigenibus tribuebat: unde constat ipsum de suis dispensulis hoc sensisse. Nec hoc scilicet in communione & quoad proprietatem aliqua habere derogatur, juxta dictum Gregorii IX. praedicti: alii sim pauperi, qui in quadam sua decretali dicit: expresse fratres predicatores & minorum editi videtur sensisse, in qua aliquando de dictis fratribus, que sequuntur subjunxit: cum insuper responderet, quod idem fratres omnia propter Deum derelinquerint, exilia vita subdiaconia mendicantes, Christumque imitantur pauperes, perfectionem Evangelicam amplexando: propter quod evidenter apparet eos non solum in statu salvandorum existere, sed etiam perfectorum, & per sua religionis observantiam, que quidam ipsius perfectionis Evangelicae tenet formam, in aeterna retributione primo precellementem gloriam promiseri: ubi quidem expresse dicit, predicatorum Christum pauperem imitari, ipsoque perfectionem Evangelicam amplexari, & in statu existere perfectorum, quodque ipsorum religiosis observantiam perfectionis Evangelicae tenet formam, & tamen constat ipsos habere posse etiam quoad proprietatem aliqua juxta eorum regulam in communione. Neo obstat, quod dicunt Innocentius & Celestinus V. predecessor nostrum dixisse: in paupertate esse, habere pauca propria proprie, & altiore, quae nulla habet propria, tamen habet communione: alii sim, que nihil habet in hoc mundo, nec in proprio, nec in communione, dicimus quidem quod hoc dixerit, non ut Papa, sed ut frater Petrus de Tarantasia, in quadam postilla sua, quare dicta premisitorum summorum Pontificum sunt ei merito preferenda. Dicunt etiam quod Apostolus de tali altissima loquitur paupertate, dicens: